
 
Zarządzenie Nr 15/2024 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 5 marca 2024 r. 

 
 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego                          
z zakresu pomocy społecznej w 2024 r.  
 
 
na podstawie art. 11 ust. 2 oraz  art. 13 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.)                                   
oraz  uchwały Nr LXVII/391/2023 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 8 listopada 2023 
roku w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Łęka Opatowska  
z organizacjami pozarządowymi na rok 2024, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na  realizację zadania publicznego  z zakresu pomocy 
społecznej w 2024 roku na: 

1. prowadzenie na terenie gminy Łęka Opatowska Rodzinnego Domu Pomocy 
świadczącego całodobowe usługi opiekuńcze i bytowe dla nie mniej niż 3                         
i nie więcej niż 8 zamieszkujących wspólnie osób wymagających z powodu 
wieku lub niepełnosprawności pomocy innych osób  

 
 

 
§ 2 

 
1. Treść ogłoszenia w załączniku numer 1 do zarządzenia. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszeniu na Tablicy Ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Łęka Opatowska  oraz stronie internetowej Gminy Łęka Opatowska.   

 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        

     Wo jt Gminy 
 
/-/ Adam Kopis  

 
 
 
 
       


